

اعلامیه کمیته ایالتی اذربایجان سازمان اتحاد فداییان کمونیست

درباره وقایع اخیر در ایران

کارگران و توده های زحمتکش!

رژیم جنایت کار و دد منش جمهوری اسلامی با دست یازیدن به جنایت و سرکوب بعد از «انتخابات» قلابی بار دیگر چهره کرپه و جنا پتکارانه اش را در معرض دید همگان قرار داد و به همه سرمایه داران داخلی و خارجی نوید دوره جدیدی از استثمار و غارت ملیونها توده فلاکت زده در ایران را داد. و در عین حال نشان داد که حتی تحمل محافل خودی را هم ندارد.

عوامل سرکوبگر رژیم درحالی به قلع و قمع معترضین به تقلب درانتخابات و کشتار و دستگیری و زندان و شکنجه آنها مشغول است که سی سال سنگسار، کشتار خلق های کرد ترکمن اذری و عرب، قتل عام زندانیان سیاسی، کشتار و سرکوب کارگران، دانشجویان و زنان و جوانان و غیره را درکارنامه خوددارد و حتی اقلیتهای مذهبی نیز از دست ارگانهای سرکوب رژیم در امان نماندند و در تمام این دوران بجز کمونیستها کسی این حقیقت را برای توده های زحمتکش مردم توضیح نداده است که دولت جمهوری اسلامی بعنوان دولت سرمایه داری و هر دولت سرمایه داری دیگر نمودار «اخلاق» جامعه نیست بلکه دولتی است مبتنی بر استثمار فرد از فرد و حاصل تضادهای اشتهای ناپذیر طبقاتی است و تا زمانی که کل مناسبات با انقلابات کارگری در هم کوفته نشوند، با تغییرات اخلاقی در این مناسبات معضل جامعه حل نخواهد شد. معضل واقعی در جامعه نه جابجایی احمدی نژاد با موسوی بلکه جابجایی حکومت سرمایه داران غارتگر با حکومت کارگران است و برای اجرای این هدف پیروی کردن از نیروهای راست پاسخی معکوس به روند تحولات اجتماعی است. تنها با سازماندهی کارگری و کمونیستی میتوان و باید به مصاف این دزدان سرگردنه رفت.

کارگران و زحمتکشان اذربایجان

متعاقب گسترش اعتراضات و تظاهرات توده های مردم درروزهای اخیر، دستگیری فعالین سیاسی و فرهنگی درآذربایجان نیز ابعاد گسترده ای بخود گرفته است عوامل رژیم درهراس ازقیام توده های زحمتکش اذربایجان دست به دستگیریهای گسترده زده است. باید با سازماندهی خود درتشکلهای مختلف و گسترش مبارزه درمقابل تعرضات رژیم ایستاد و برای بدست آوردن مطالبات اقتصادی و سیاسی و برای رفع ستم ملی و بمنظور بدست گرفتن حق تعیین سرنوشت اتحاد با مبارزات کارگران و زحمتکشان سراسر ایران درمقابل با رژیم حاکم ازضرورتی انکار ناپذیر برخورداراست. محافل دستی راستی و ضد کارگری در اذربایجان اعم از عوامل مستقیم رژیم جمهوری اسلامی وابستگان به حکومت عیله و حکومت ترکیه و واخوردگان توده های اکثریتی و در عین حال تمامی تمامیت ارضی طلبان درون و برون حکومتی هر کدام بشپوه خاص خود در تلاشند نسخه های ارتجاعی خود را برای حل مسئله ملی ارپه دهند. یکی با تبلیغات بر علیه زحمتکشان فارس، کرد، ارمنی، عرب و بلوچ و... و دیگری با تبلیغات بر علیه ترکها، کردها و... در تلاشند معضل اصلی جامعه را پنهان و برای ادامه غارت توده های کارگر و زحمتکش شرایط نوین و مجددی ایجاد نمایند. سازمان اتحاد فداییان کمونیست در عین حالی که تمامی این نیروهای ضد کارگری و ضد کمونیستی را افشا میکند در عین حال به تمای کارگران

و زحمتکشان اذربایجان این شعار تاریخی زحمتکشان جهان را یاد اوری میکند که: چاره رنجبران وحدت و تشکیلات است.

گارگران و دهقانان اذربایجان

در دنیای کنونی حاکمان نظام سرمایه داری بجز استثمار و فقر و فلاکت ملیونی، گشترش اعتیاد و فحشا و سر خورده گی بیماری و مرگ زود رس، برای ما و فرزندانمان و برای هم طبقه ایها پیمان در اذربایجان و ایران و جهان به ارمغان نیاورده اند زمانی که کودکان ما بر اثر پک سرما خورده گئی و بخاطر گرانی پزشکی و دارو روی دستانمان کنار بیمارستانها جان میسپارند زالوهای سرمایه دار در کاخهای افسانه ای زندگی میکنند و بهترین غذاها و درمانها را در اختیار دارند. همه اینها را از قبل غارت ما بدست آورده اند و بهمین دلیل است که کوچکترین اعتراض ما را به خاک و خون میکشند به همین دلیل است که موجی از عناصر ضد کمونیستی و ضد کارگری در تلاشند معضل واقعی جامعه سرمایه داری را پنهان نموده و جنگ ترک و فارس کرد و عرب و ارمنی و غیره بیافرینند تا بتوانند با ایجاد اختلاف و درگیری بین زحمتکشان ملل تحت ستم وضع موجود را حفظ کنند و با تحمیل فقر و فلاکت بما زحمتکشان خود در کاخها و ما در خانه های تنگ و تاریک زندگی کنیم که بهترین درمانها بهداشت و تغذیه مال ایشان و ما در لجنزاری به وسعت فقر زندگی کنیم. رفقای کارگر و زحمتکش! نه کارگر ارمنی دشمن ماست نه کارگر کرد نه زحمتکش فارس و... اینها برادران و خواهران همطبقه ای ما هستند که چون خود ما غارت میشوند دشمن مارژیم جمهوری اسلامی و حامیان مستقیم و غیر مستقیم داخلی و خارجی آنها است و در نبرد مشترکمان بر علیه سرمایه داری داخلی و جهانی است که دنیایی فاقد استثمار و فقر ایجاد میکنیم و اگر در این نبرد نا برابر جان ببازیم بجز فقر و فلاکت گرسنگی و شکنجه چیزی از دست نداده ایم. کارگران و کمو نیستهای اذربایجان بر این امر واقفند که در فردای انقلاب سوسیالیستی، اذربایجان نه تنها وطن کارگران و زحمتکشان اذری خواهد شد بلکه وطن همه گرکران ارمنی کرد، فارس، بلوچ، کرد، عرب و همه ازادپخواهان جهان خواهد شد.

سازمان اتحاد فداییان کمو نیست بر این نظر است که در دوره امپریالیسم حل مسیله ملی چون بسیاری از معضلات این جامعه راه حل بورژوائی ندارد. فقط با انقلاب سوسیالیستی و ایجاد جمهوری فدراتیو شورایی است که میتوان و باید مسیله ملی و ستم در تمامی اشکالش بدست توده های مسلح کارگر و زحمتکش در شوراهاپیشان حل گردد.

توده های زحمتکش

تمامی دستگاه سرمایه داری در تلاش است که دغل کارانه حل معضلات جامعه را با سناریوهای «انتخاباتی» و تبلیغات کور ناسیونالیستی به گردن جنا های دیگر بیندازد. همه اینها از احمدی نژاد گرفته تا موسوی از نوکران دست راستی به اصطلاح اپوزسیونشان تا اربابان امپریالیستشان سرو ته پک کرباسند. و در مبارزه متحد ما است که این جانپان تبدیل به بره های آرام میگردد. برای دامن زدن به این مبارزه سوسیالیستی به ایجاد و گسترش تشکلات کارگری بپردازیم.

زنده باد مبارزات انترنسیونالیستی طبقه کارگر برای ایجاد جامعه شورایی

مرگ بر رژیم سرما په داری جمهوری اسلامی و اپوزسیون ضد کمونیست هم رنگ ان

سازمان اتحاد فداییان کمونیست

کمیته ایالتی اذربایجان

تیر ۱۳۸۸